
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
 

26.02.2019  № 73 

 

    

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету міської  

ради від 16.03.2018 № 77 

 

 

Відповідно до статей 36, 52 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, з метою вдосконалення роботи комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій Пирятинської міської ради, 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ:   

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 

16.03.2018 № 77 „Про комісію з питань техногенно-екологічної безпеки і 

надзвичайних ситуацій Пирятинської міської ради“, виключивши абзац 4    

пункту 2. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                          О.РЯБОКОНЬ 

 

 

 

 

 

 


